__j;imm 

Ll

/5W //é/%&%a &é% %ﬁ: ///&// 9%%/&&%\4@‘ e ettt %&e@@

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n. 508;
VISTO it D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 ed in particolare "articolo 6;
VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” di

Udine approvato con D.D. n. 375 del 19 settembre 2005,

VISTO il verbale, trasmesso con nota n. 7515 del 31 ottobre 2011,
concernente 'elezione del Direttore nella persona del Prof. Paolo
Pellarin;

PRESO ATTO  dell’esito dell’elezione;

DECRETA:

Al Prof. Paolo Pellarin, docente a tempo indeterminato di Oboe, ¢ conferito
Pincarico di Direttore del Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” di Udine per il

triennio 1° novembre 2011 — 31 ottobre 2014,

Roma,




